
PREDLOG 
Oktober 2019 

Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Zakona o športu – ZŠpo-1 (Uradni list RS, št. 29/17 in 
21/18-ZNOrg), Nacionalnega programa športa v RS (Uradni list RS, št. 24/00 in 31/00-popr.) in 
16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) je Občinski svet 
Občine Markovci na svoji … redni seji dne … sprejel 
 

PRAVILNIK 
o spremembah Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Markovci 

 
1. člen 

V prilogi Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Markovci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/11, 5/12, 28/12-popr., 68/15, 64/16 in 47/17, v nadaljevanju: pravilnik), 
Priloga 1: 'Merila za vrednotenje letnih programov športa', se pod točko 13. Dodatne tabele faktor objekta 
Mala telovadnica Bukovci »1,8« nadomesti s faktorjem »1,95«. 
 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 
Datum:        
 
___________________________________________________________________________ 

 
Obrazložitev: 

 
Predlog sprememb Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Markovci je 
pripravljen, ker so stroški najemnine za malo telovadnico v Bukovcih le nekaj evrov nižji od 
stroškov najemnine za veliko telovadnico OŠ Markovci. 
 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da nov predlog spremembe 
pravilnika s področja športa obravnava in sprejme. 
 
         Milan Gabrovec, prof. 
           župan  
 


